
招标公告（Z）EZBGG2023070047号

景德镇华润燃气有限公司

景德镇区域2023-2024年度常规燃气管道定向钻施工项目

招标公告

  根据项目进度，景德镇华润燃气有限公司景德镇区域2023-2024年度常规燃气管道定向钻施工项目已具备招

标条件，现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：景德镇华润燃气有限公司

  建设地点：江西景德镇

  项目规模：景德镇区域内常规燃气管道定向钻施工穿越施工（不含400万元或以上单项定向钻施工项目）

  项目资金来源：自筹

  招标编号：E23006623GZ0001

  项目名称：景德镇华润燃气有限公司

  标段名称：景德镇区域2023-2024年度常规燃气管道定向钻施工项目

  招标内容和范围：景德镇区域内常规燃气管道定向钻施工穿越施工（不含400万元或以上单项定向钻施工项

目） 

内容包括：作业场地清理、工作坑开挖和清理、发送沟开挖与恢复、导向钻孔和扩孔、管道回拖牵引头制作安

装（含材料）、管道回拖及拖管保护；设备进、退场；钻机进场安装、调试、拆卸；钻具安拆；穿越管线高程

定位；泥浆池开挖和清理；地下物探、安全文明施工临时围挡防护、冒浆孔封堵，竣工资料编制及现场协调

等。

  交货期/工期：实际工期以单项工程派工单要求时间为准

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：①具有能够独立承担民事责任的法人；②具有不低于叁级石油化工工程施工总承包资质或不低

于叁级市政公用工程施工总承包资质；③具有合格有效的《安全生产许可证》。 

  2.业绩要求：自2020年1月1日至投标截止日前具有竣工验收合格的化工、石油、燃气管道工程定向钻单次穿

越管径≥【DN150】且长度≥【150m】的业绩。 (注：①应附上施工合同书和竣工验收报告 (或业主证明)的复

印件并加盖单位公章，否则，其业绩不计； ②业绩时间以竣工验日期为准；若竣工收验收证书有多个日期

的，则以业主或 监理单位签署的最后日期为准； ③ 若施工合同书或竣工验收报告中未 标明穿越定向钻长度

等建设规模的，应补充提交能恰当说明上述特征的工程竣工图复印件并加盖单位公章，否则，其业绩无效；) 

  3.项目经理资格：(1)投标人拟派项目经理须具备机电工程专业或市政工程专业二级注册建造师执业资格。 

  (2)具备有效的安全生产考核合格证书（建安B类）。 

  (3)以往作为项目经理或技术负责人完成过【以交（完）工时间为准】化工、石油、燃气管道工程定向钻单

次穿越管径≥【DN150】且长度≥【150M】工程施工业绩，施工业绩须提供有效证明材料。 

  (4)项目经理必须为本单位正式员工，需提6个月以上的供社会保险证明。 

  4.安全要求：近三年无重大质量、安全事故，投标人需提供承诺书。 

  5.联合体投标人：不允许 

  6.信誉要求：1.投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中列入严重违法失信企业名单； 

  2.投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单 

  7.其他要求：无

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年07月19日- 2023年07月26日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/08/02 09:30:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：景德镇华润燃气有限公司

  地址：江西省景德镇市龙井路5号景德镇华润燃气有限公司

  联系人：胡园红

  电话：17779820202

  电子邮件：jingdezhengas@crcgas.com

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年07月19日



招标公告（Z）EZBGG2023070047号

景德镇华润燃气有限公司

景德镇区域2023-2024年度常规燃气管道定向钻施工项目

招标公告

  根据项目进度，景德镇华润燃气有限公司景德镇区域2023-2024年度常规燃气管道定向钻施工项目已具备招

标条件，现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：景德镇华润燃气有限公司

  建设地点：江西景德镇

  项目规模：景德镇区域内常规燃气管道定向钻施工穿越施工（不含400万元或以上单项定向钻施工项目）

  项目资金来源：自筹

  招标编号：E23006623GZ0001

  项目名称：景德镇华润燃气有限公司

  标段名称：景德镇区域2023-2024年度常规燃气管道定向钻施工项目

  招标内容和范围：景德镇区域内常规燃气管道定向钻施工穿越施工（不含400万元或以上单项定向钻施工项

目） 

内容包括：作业场地清理、工作坑开挖和清理、发送沟开挖与恢复、导向钻孔和扩孔、管道回拖牵引头制作安

装（含材料）、管道回拖及拖管保护；设备进、退场；钻机进场安装、调试、拆卸；钻具安拆；穿越管线高程

定位；泥浆池开挖和清理；地下物探、安全文明施工临时围挡防护、冒浆孔封堵，竣工资料编制及现场协调

等。

  交货期/工期：实际工期以单项工程派工单要求时间为准

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：①具有能够独立承担民事责任的法人；②具有不低于叁级石油化工工程施工总承包资质或不低

于叁级市政公用工程施工总承包资质；③具有合格有效的《安全生产许可证》。 

  2.业绩要求：自2020年1月1日至投标截止日前具有竣工验收合格的化工、石油、燃气管道工程定向钻单次穿

越管径≥【DN150】且长度≥【150m】的业绩。 (注：①应附上施工合同书和竣工验收报告 (或业主证明)的复

印件并加盖单位公章，否则，其业绩不计； ②业绩时间以竣工验日期为准；若竣工收验收证书有多个日期

的，则以业主或 监理单位签署的最后日期为准； ③ 若施工合同书或竣工验收报告中未 标明穿越定向钻长度

等建设规模的，应补充提交能恰当说明上述特征的工程竣工图复印件并加盖单位公章，否则，其业绩无效；) 

  3.项目经理资格：(1)投标人拟派项目经理须具备机电工程专业或市政工程专业二级注册建造师执业资格。 

  (2)具备有效的安全生产考核合格证书（建安B类）。 

  (3)以往作为项目经理或技术负责人完成过【以交（完）工时间为准】化工、石油、燃气管道工程定向钻单

次穿越管径≥【DN150】且长度≥【150M】工程施工业绩，施工业绩须提供有效证明材料。 

  (4)项目经理必须为本单位正式员工，需提6个月以上的供社会保险证明。 

  4.安全要求：近三年无重大质量、安全事故，投标人需提供承诺书。 

  5.联合体投标人：不允许 

  6.信誉要求：1.投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中列入严重违法失信企业名单； 

  2.投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单 

  7.其他要求：无

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年07月19日- 2023年07月26日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/08/02 09:30:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：景德镇华润燃气有限公司

  地址：江西省景德镇市龙井路5号景德镇华润燃气有限公司

  联系人：胡园红

  电话：17779820202

  电子邮件：jingdezhengas@crcgas.com

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年07月19日



招标公告（Z）EZBGG2023070047号

景德镇华润燃气有限公司

景德镇区域2023-2024年度常规燃气管道定向钻施工项目

招标公告

  根据项目进度，景德镇华润燃气有限公司景德镇区域2023-2024年度常规燃气管道定向钻施工项目已具备招

标条件，现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：景德镇华润燃气有限公司

  建设地点：江西景德镇

  项目规模：景德镇区域内常规燃气管道定向钻施工穿越施工（不含400万元或以上单项定向钻施工项目）

  项目资金来源：自筹

  招标编号：E23006623GZ0001

  项目名称：景德镇华润燃气有限公司

  标段名称：景德镇区域2023-2024年度常规燃气管道定向钻施工项目

  招标内容和范围：景德镇区域内常规燃气管道定向钻施工穿越施工（不含400万元或以上单项定向钻施工项

目） 

内容包括：作业场地清理、工作坑开挖和清理、发送沟开挖与恢复、导向钻孔和扩孔、管道回拖牵引头制作安

装（含材料）、管道回拖及拖管保护；设备进、退场；钻机进场安装、调试、拆卸；钻具安拆；穿越管线高程

定位；泥浆池开挖和清理；地下物探、安全文明施工临时围挡防护、冒浆孔封堵，竣工资料编制及现场协调

等。

  交货期/工期：实际工期以单项工程派工单要求时间为准

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：①具有能够独立承担民事责任的法人；②具有不低于叁级石油化工工程施工总承包资质或不低

于叁级市政公用工程施工总承包资质；③具有合格有效的《安全生产许可证》。 

  2.业绩要求：自2020年1月1日至投标截止日前具有竣工验收合格的化工、石油、燃气管道工程定向钻单次穿

越管径≥【DN150】且长度≥【150m】的业绩。 (注：①应附上施工合同书和竣工验收报告 (或业主证明)的复

印件并加盖单位公章，否则，其业绩不计； ②业绩时间以竣工验日期为准；若竣工收验收证书有多个日期

的，则以业主或 监理单位签署的最后日期为准； ③ 若施工合同书或竣工验收报告中未 标明穿越定向钻长度

等建设规模的，应补充提交能恰当说明上述特征的工程竣工图复印件并加盖单位公章，否则，其业绩无效；) 

  3.项目经理资格：(1)投标人拟派项目经理须具备机电工程专业或市政工程专业二级注册建造师执业资格。 

  (2)具备有效的安全生产考核合格证书（建安B类）。 

  (3)以往作为项目经理或技术负责人完成过【以交（完）工时间为准】化工、石油、燃气管道工程定向钻单

次穿越管径≥【DN150】且长度≥【150M】工程施工业绩，施工业绩须提供有效证明材料。 

  (4)项目经理必须为本单位正式员工，需提6个月以上的供社会保险证明。 

  4.安全要求：近三年无重大质量、安全事故，投标人需提供承诺书。 

  5.联合体投标人：不允许 

  6.信誉要求：1.投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中列入严重违法失信企业名单； 

  2.投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单 

  7.其他要求：无

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年07月19日- 2023年07月26日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/08/02 09:30:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：景德镇华润燃气有限公司

  地址：江西省景德镇市龙井路5号景德镇华润燃气有限公司

  联系人：胡园红

  电话：17779820202

  电子邮件：jingdezhengas@crcgas.com

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年07月19日


